
Poz No
Tanımı
Birimi
Kurum
Fasikül

19.100.1046
Her cins (titreşimli, darbeli) motorlu kompaktör'ün 1 saatlik ücreti
Saat
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı
Rayiçler

Yıl Birim Fiyatı Montaj Fiyatı Demontaj Fiyatı

2024 600,56 0,00 0,00

2023-2 368,37 0,00 0,00

2023-1 232,79 0,00 0,00

2022-3 163,35 0,00 0,00

2022-2 130,95 0,00 0,00

2022-1 118,05 0,00 0,00

2021 75,43 0,00 0,00

2020 62,81 0,00 0,00

2019 53,60 0,00 0,00

2018 42,93 0,00 0,00

2017 37,67 0,00 0,00

2016 34,22 0,00 0,00

2015 27,94 0,00 0,00

2014 26,18 0,00 0,00

2013 23,54 0,00 0,00

2012 0,00 0,00 0,00

2011 0,00 0,00 0,00

2010 0,00 0,00 0,00

Birim Fiyatları

(03.540)

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

19.100.1046 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Birim Fiyatları Grafiği

Yapım Şartları

2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022-1 2022-2 2022-3 2023-1 2023-2 2024
0

100
200
300
400
500
600
700

Birim Fiyatlar

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

19.100.1046 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Analizi

Rayiç No Önceki Rayiç No Tanımı Birimi Miktar

10.120.1063 03.040
Her cins (titreşimli darbeli) motorlu 
kompaktör (takriben 400 kg statik 
ağırlıkta 9 HP)

Adet 0,000346

10.160.1026 04.109 Mazot (motorin) kg 0,769500

(0.150 x 9 x 0.57)

10.160.1026 04.109 Mazot (motorin) kg 0,153900
(Makina yağı, benzin,üstübü karşılığı)  
(0.030 x 9 x 0.57)
İşletme:

10.100.1054 01.403 Makinist Saat 2,880000

Oska Yazılım'dan alınmıştır.
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